

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 26/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34 Rua Cel. Vidal Ramos,, 860 CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Telefone: (49) 3245-7200 Processo Administrativo: 26/2024 Data do Processo: 12/03/2024	

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	4.000,000	TON	26019765-BRITA Nº 2 (PASSAR MATERIAL PELO VSI) - BRITA Nº 2 (PASSAR MATERIAL PELO VSI)	63,8800	255.520,00
2	8.000,000	TON	1053486-BRITA GRADUADA (BASE) - BRITA GRADUADA (BASE)	79,8300	638.640,00
3	3.000,000	TON	26014850-BRITA CORRIDA; - BRITA CORRIDA;	66,2800	198.840,00
4	1.000,000	TON	26019766-BRITA Nº 1 (PASSAR MATERIAL PELO VSI) - BRITA Nº 1 (PASSAR MATERIAL PELO VSI)	75,5000	75.500,00
5	500,000	TON	1053483-PEDRISCO. - PEDRISCO.	75,2100	37.605,00
6	500,000	TON	1054165-PÓ DE PEDRA. - PÓ DE PEDRA.	79,7000	39.850,00
Total Lote					1.245.955,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
7	6.000,000	TON	26019768-MASSA ASFALTICA CBUQ (SECRETARIA DE OBRAS RETIRA) - MASSA ASFALTICA CBUQ (SECRETARIA DE OBRAS RETIRA)	680,0000	4.080.000,00
Total Lote					4.080.000,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
8	15,000	TON	26015158-Fornecimento do material CM-Imprimação - Fornecimento do material CM-Imprimação	4.448,0000	66.720,00
9	15,000	TON	26015156-Fornecimento do material RR-2C (pintura de ligação - Emulsão asfáltica catiônica RR 2C) - Fornecimento do material RR-2C (pintura de ligação - Emulsão asfáltica catiônica RR 2C)	3.674,0000	55.110,00
Total Lote					121.830,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10	500,000	UND	26014857-TUBO DE CONCRETO 20 CM PS2 CONFORME NBR8890 - TUBO DE CONCRETO 20 CM PS2 CONFORME NBR8890	31,0000	15.500,00
11	1.000,000	UN	1053636-TUBO DE CONCRETO 60 CM PS2 CONFORME NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO 60 CM PS2 CONFORME NBR 8890	99,0000	99.000,00
12	350,000	UN	1053299-TUBO DE CONCRETO 100 CM PA 1 - TUBO DE CONCRETO 100 CM PA 1	510,0000	178.500,00
Total Lote					293.000,00

Nº Lote: 5 - LOTE 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
13	10.000,000	UND	26019769-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 10X30X65 CM FACE LISA - MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 10X30X65 CM FACE LISA	19,2000	192.000,00
Total Lote					192.000,00
Total Geral dos Lotes					5.932.785,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34**Telefone: (49) 3245-7200****Rua Cel. Vidal Ramos,, 860****CEP: 89520-000 - Curitiba SC****PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 26/2024 - PE

Processo Administrativo: **26/2024**Data do Processo: **12/03/2024**